
Gymnázium
Střední odborná škola
Vyšší odborná škola

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek

1. Veřejná zakázka
Název veřejné zakázky: „Technické zhodnocení 2 ks SUF“
Číslo: 4/2019, Systémové číslo VZ: P19V00000502 
Předpokládaná hodnota bez DPH: 603 000,- Kč

Lhůta pro podávání nabídek: 24. 5. 2019 10.00 hod.

2. Identifikační údaje o zadavateli

Název/obchodní firma 
zadavatele

Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola Ledeč 
nad Sázavou

Sídlo/místo pod nikán í ^ Husovo náměstí 1, Ledeč nad Sázavou 584 01
^

IČO ik~ 60126647

Jméno apříjmení osoby 
oprávněné jednat jménem či 
za zadavatele

Mgr. Ivana Vitisková

Místo konání hodnotící komise: Husovo náměstí 1, Ledeč nad Sázavou 584 01 
Datum konání hodnotící komise: 24. 5. 2019 
Zahájení zasedání: 10.00 hod.
Ukončení zasedání: 11.30 hod.

3. Seznam oslovených dodavatelů

Název/óbcíiodnr firma

Madolex CZ, s.r.o. Hviezdoslavova 1188/5, Slatina, 627 00 
Brno 27

27706184

M-MOOS, spol. s r.o.
Svat. Čecha 519/28, 751 31 Lipník nad
Bečvou 47673877

ELTEK, spol. s r.o. Tomečkova 4298/8, 767 01 Kroměříž 46342389

S.O.S: DIFAK s.r.o. Pod Kavalírkou 486/32, 150 00 Praha 5 - 
Košíře 47237864

Stránka 1 z 7



Gymnázium
Střední odborná škola
Vyšší odborná škola

tĚDEÍ NAD SAZAiOU

4. Uveřejnění výzvy*
Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na:
^ webových Stánkách Kraje Vysočina
https://e2ak.kr-vvsocina.cz/contract display 6812.html ze dne 14. 5. 2019

5. Seznam předložených nabídek

Nabídku doručili tito uchazeči:

Číslo
nabídky

Název/Obchodní firma f
■šf v

iř-iic i Sídlo uchazeče
-■ ■■ ' -

Datum, čas 
podání nabídky

1. ELTEK, spol. s r.o. '46342389 Tomečkova 4298/8, 767
01 Kroměříž

20.5.2019
11:45

5. Hodnotící komise:

Posouzení a hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení:

^ Jméno a příjmení člena.
komise --- v: Pracovní zařazení

Ing. Luboš Stejskal úředník Kraje Vysočina

Josef Vitiska vedoucí učitel OV

Tomáš Tvrdík mistr odborného výcviku

Před zahájením procesu otevírání nabídky byli členové komise seznámení s identifikací 
obdržené nabídky a následně podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti.

Průběh jednání hodnotící komise:

6. Posouzení nabídek 

Posouzení nabídek z hlediska úplnosti

‘ Pokud byla výzva uveřejněna na www.msmt.cz (v případě individuální projektů) nebo na webových stránkách 
kraje (v případě grantových projektů), příp. jiným způsobem např. na webových stránkách zadavatele atd.

Stránka 2 z 7

https://e2ak.kr-vvsocina.cz/contract_display_6812.html
http://www.msmt.cz


Gymnázium
Střední odborná škola
Vyšší odborná škola

Došla jedna nabídka. Nejprve byla posouzena cena. Potom byla posouzena úplnost doručené 
nabídky. Posouzení úplnosti spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly 
povinnou součástí nabídky.

Těmito údaji a doklady jsou;

IXI Krycí list s cenovou nabídkou

IXI Popis řešení požadavků zadavatele

1^ Doklady prokazující základní kvalifikační předpoklady (čestné prohlášení dle 
přílohy č. 3)

IXI Doklady prokazující profesní kvalifikační předpoklady 

13 Doklady prokazující technické kvalifikační předpoklady 

^ Návrh smlouvy

Posouzení nabídek z hlediska přijatelnosti (tj. z hlediska splnění požadavků zadavatele)

Po posouzení nabídky z hlediska její úplnosti/přijatelnosti hodnotící komise konstatuje, že:

Číslo nabífeu ^ ííi 1

ELTEK, spol. s r.o.

Tomečkova 4298/8, 767 01 Kroměříž
Právnická osoba

46342389

í^abídka je zpracována v požadovaném jazyce: Ano IXl/Ne 1 1

Nabídková cena s DPH / bez DPH; 728 904,- Kč celkem, 602 400,- Kč bez DPH
-5SÍI ^ « % 0r 4 ^ r?

Další posuzované požadavky
Krjjcí list s cenovou nabídkou

- Dokiaáy prokazující základní kvalifikační 
předpoklady (čestné prohlášení dle přílohy č.
3)' w

, - Doklady prokazující profesní kvalifikační 
před poklady^ -

J- . - Doklady prokazuj ící technické kvalifikační ^ 
předpoklady

fí Návrhsmížvy ^ ■—VtóL.J

'wi " řešení požadavků zadavatele

Ano IXI/Ne 1 1

Ano ^/Ne 1 1

Ano IXI/Ne 1 1

Ano IXI/Ne 1 1

Ano IXI/Ne 1 1

Ano ^/Ne O
' > “ ■■■■ ■ ■.

Nabídka obsahuje všechny součástfepjO^Lsíáné^l^^ Ano ^

Stránka 3 z 7



Gymnázium
Střední odborná škola
Vyšší odborná škola

zadavatelem v zadávacích podmínkách: - % NeD

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět 
plnění stanovený zadavatelem v zadávacích 
podmínkách:

Ano 1X1
NeD

Nabídka:
IXI je úplná
1 1 není úplná
Nabídka :
IXI splňuje požadavky zadavatele
1 1 nesplňuje požadavky zadavatele

7. Hodnocení nabídek
Nabídka byla hodnocena dle následujících hodnotících kritérií:

• nabídková cena s DPH s váhou 100 %
Nabídka firmy ELTEK, spol. s r.o. splnila veškeré náležitosti a technické požadavky 
zadavatele s cenou odpovídající technickému zhodnocení 2 ks SUF ve výši 602 400,- Kč bez 
DPH.

8. Výsledek hodnocení dle ceny
mm Poradí »Císlo

nabídky NázeV/Obchodiií firma, sídlo ^ IČ

1. 1 ELTEK, spol. s r.o., Tomečkova 
4298/8, 767 01 Kroměříž

46342389

Odůvodnění výsledku hodnocení, resp. jakéhokoliv doporučení hodnotící komise:

Komise doporučila uzavření smlouvy s firmou ELTEK, spol. s r.o., Tomečkova 4298/8, 767 
01 Kroměříž, IČO: 46342389, která splnila všechny podmínky výběrového zadání. Dodavatel 
byl vybraný na základě podání úplné nabídky v hodnotě 602 400,- Kč bez DPH.

9. Přílohy

Jmenování členů hodnotící komise 
Prezenční listina
Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise

Stránka 4 z 7



Gymnázium
Střední odborná škola
Vyšší odborná škola

10. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocem' 
nabídek na zakázku „Technické zhodnocení 2 ks SUF“ číslo; 4/2019

Jméno a příjmení člena hodnotící 
komise ;

Ing. Luboš Stejskal

Josef Vitiska

Tomáš Tvrdík

Zapsala: Ing. Jitka Tutková 

V Ledči nad Sázavou dne 24. 5. 2019

Stránka 5 z 7



Gymnázium
Střední odborná škola
Vyšší odborná škola

LEOEt NAO SÁZAVOU

Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli

Zpráva byla předána zadavateli dne -- 24.5.2019
' m W ' "4 ím^-’ 'ísfc

Jméno a příjmení osoby oprávněné Jednat jménem zadavatele 
.ve věci výběru néjvhodnějsí nabídky

' .„asaoaaíar^ iJsJí . f •**'

Mgr. Ivana Vitisková

^ Vyj ád rení zadavatele

Podpis oprávněné osoby zadavatele ‘ //^/

■ DDORNÁ ŠKOlJ>

i M .'1 Jilzavou
3

Stránka 6 z 7



Gymnázium
Střední odborná škola
Vyšší odborná škola

LEDEČ NAD SÁZAVOU

PŘÍLOHA KE ZPRÁVĚ O HODNOCENI NABÍDEK

Informace o nahlížení do zprávy

"■>-VJméno a příjmení 
osoby, která 

nahlédla do zprávy

Obchodní flrma/název/jméno, » 
příjmení oi^anizace, vůéi níž je 
osoba, která nahlédla do zprávy 

ly pracovněprávním či 
obdobném vztahu

■! ' RČ/ííslo 
občanského 

průkazu osoby, 
která nahlédla 

do zprávy m

^ Datum 
nahlédnutí 
do zprávy

í i' H

Podpis * 
osoby, která 
nahlédla do 

zprávy

Stránka 7 z 7



Gymnázium
Střední odborná škola
Vyšší odborná škola

LEDEf NAD SAZAVOU

Název zakázky: „Technické zhodnocení 2 ks SUF“
Číslo: 4/2019, Systémové číslo VZ: P19V00000502
Název zadavatele: Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola Ledeč nad 
Sázavou
se sídlem: Husovo náměstí 1, Ledeč nad Sázavou 584 01 
IČ: 60126647

Jmenování členů komise výběrového řízení

Jméno a příjmení člena hodnotící 
komise Podpis

Josef Vitiska

Ing. Luboš Stejskal

Tomáš Tvrdík

Komise proběhne 24. 5. 2019 od 10.15 hod.

V Ledči nad Sázavou dne 20. 05. 2019

Mgr. Ivana Vitisková 
ředitelka



Gymnázium
Střední odborná škola
Vyšší odborná škola

LEDEČ NAD SAZAVOU

Název zakázky: „Technické zhodnocení 2 ks SUF“
Číslo: 4/2019, Systémové číslo VZ: P19V00000502
Název zadavatele: Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola Ledeč nad 
Sázavou
se sídlem: Husovo náměstí 1, Ledeč nad Sázavou 584 01 
IČ: 60126647

Prezenční listina

Jméno a příjmení člena hodnotící 
kOinisé Podpis

Ing. Luboš Stejskal

Josef Vitiska

Tomáš Tvrdík

V Ledči nad Sázavou dne 24. 5. 2019



Gymnázium
Střední odborná škola
Vyšší odborná škola

LEDEČ NAD SÁZAVOU

Název zakázky: „Technické zhodnocení 2 ks SUF“
Číslo; 4/2019, Systémové číslo VZ: P19V00000502
Název zadavatele: Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola Ledeč nad 
Sázavou
se sídlem: Husovo náměstí 1, Ledeč nad Sázavou 584 01 
IČ: 60126647

ČESTNÉ PROHLÁŠENI O NESTRANNOSTI A NEPODJATOSTI

Já, níže podepsaný Stejskal Luboš, Ing., narozen , tímto prohlašují, že
— jsem se nepodílel na zpracování nabídky uchazeče,
— s žádným z uchazečů mne nespojuje osobní, pracovní či jiný obdobný poměr,
— nemám z jiných důvodů osobní zájem na zadání zakázky.

Zároveň prohlašuji, že zachovám mlčenlivost o všech skutečnostech, se kterými se jako člen 
hodnotící komise při hodnocení předložených nabídek seznámím.

V Ledči nad Sázavou dne 24. 5. 2019



Gymnázium
Střední odborná škola
Vyšší odborná škola
LEDEČ NAD SAZAVOU

Název zakázky: „Technické zhodnocení 2 ks SUF“
Číslo: 4/2019, Systémové číslo VZ: P19V00000502
Název zadavatele: Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola Ledeč nad 
Sázavou
se sídlem: Husovo náměstí 1, Ledeč nad Sázavou 584 01 
IČ: 60126647

CESTNE PROHLÁŠENI O NESTRANNOSTI A NEPODJATOSTI

Já, níže podepsaný Tomáš Tvrdík, narozen , tímto prohlašují, že
— jsem se nepodílel na zpracování nabídky uchazeče,
— s žádným z uchazečů mne nespojuje osobní, pracovní či jiný obdobný poměr,
— nemám z jiných důvodů osobní zájem na zadání zakázky.

Zároveň prohlašuji, že zachovám mlčenlivost o všech skutečnostech, se kterými se jako člen 
hodnotící komise při hodnocení předložených nabídek seznámím.

V Ledči nad Sázavou dne 24. 5. 2019

...................

podpis



Gymnázium
Střední odborná škola
Vyšší odborná škola
LEDEČ NAD SAZAVOU

Název zakázky: „Technické zhodnocení 2 ks SUF“
Číslo: 4/2019, Systémové číslo VZ; P19V00000502
Název zadavatele: Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola Ledeč nad 
Sázavou
se sídlem: Husovo náměstí 1, Ledeč nad Sázavou 584 01 
IČ: 60126647

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NESTRANNOSTI A NEPODJATOSTI

Já, níže podepsaný Josef Vitiska, narozen ,mto prohlašuji, že
— jsem se nepodílel na zpracování nabídky uchazeče,
— s žádným z uchazečů mne nespojuje osobní, pracovní či jiný obdobný poměr,
— nemám z jiných důvodů osobní zájem na zadání zakázky.

Zároveň prohlašuji, že zachovám mlčenlivost o všech skutečnostech, se kterými se jako člen 
hodnotící komise při hodnocení předložených nabídek seznámím.

V Ledči nad Sázavou dne 24. 5. 2019

podpis


